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
дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

МЕНЯЮ

13624 Меняю новый дом пл. 56 кв.м, на уч-ке 8 сот.
со в/у на 3-к. кв-ру. Рассмотрю другие варианты. тел. 
8-989-707-26-41, 8-909-415-91-65.
13753 Меняю дом из 4-х комнат, р-н Соцгородка, без 
удобств, во дворе кухня, гараж, вода, газ по меже, на 
3-к. кв-ру не выше 3-го этажа. Или продаю. тел. 8-906-
422-90-48.
13768 Меняю дом на кв-ру, 8 сот. земли. Собствен-
ник. Рассмотрю все варианты. Р-н Техбазы. тел. 8-928-
103-72-00.
14075 Меняю 3 пачки памперсов Seni Standart (III) 
на 1 пачку Syper Seni Plus (III) или 2 пачки памперсов 
Soni Стандарт на 1 пачку пеленок 60х90 Sent Soft. тел. 
8-908-513-48-19, 8-908-184-77-05.

БАРАХОЛКА
Бесплатно отдам б/у диван и одно кресло. тел. 25-89-
33, 8-919-886-89-94.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

13048 Дача, Усть-Донецкий р-н, снт Южанка, уч-к 6 
сот., дом пл. 40 кв.м, 2-эт. (кирп.). Расстояние до г. Шах-
ты 30 км, до ст. Мелиховская 6 км, р. Керчик в шаг. до-
ступ. Рядом п. Исаевский. Ц. 300 т.р. т. 8-929-820-20-07.
13875 Продается дачный участок в р-не става ГРЭС, 
кирпичный дом с подвалом, фруктовые деревья, 
клубника, смородина. тел. 8-908-182-78-22, 8-989-707-
77-86.
13803 Продается дачный участок (или аренда). Земля 
в собственности. Полив организованный. Молодой 
сад. П. ТЭЦ, с/т «Энергетик» тел. 8-952-601-70-76.
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11141 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

12249 ВСЕГДА ПОМНИМ... 
Изготовление, оформление и 
установка памятников любой 
сложности из гранита, мра-
мора, декоративного литье-
вого мрамора. Безупречное 
выполнение заказа. Г. Шах-
ты, конечная остановка цен-
трального рынка, павильон 
№956. тел. 8-938-161-70-70.

12266 Услуги по спили-
ванию деревьев и про-
дажа дров. Щебень, 
песок, отсев, порода, 
чернозем (и в меш-
ках). Сварочные рабо-
ты и бетонные. Вывоз 
мусора (5 кл.). Заборы, 
кровля. тел. 8-960-464-
53-36, 8-961-331-96-79.

9966 Ремонт стираль-
ных машин-автомат 
на дому у заказчика. 
Быстро, качественно 
и недорого. Выкупаем 
б/у стиральные маши-
ны и холодильники в 
нерабочем состоянии. 
тел. 8-918-579-33-31, 
8-909-405-83-84.

9967 Ремонт сти-
ральных машин и 
холодильников. Бы-
стро, качественно и 
недорого. Гарантия 
до 1 года. Выкупаем 
б/у стиральные ма-
шины и холодиль-
ники в нерабочем 
состоянии. т. 8-961-413-73-56, 8-951-835-37-91.
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14023 Мастерская осущест-
вляет профессиональный 
ремонт стиральных машин 
(автомат). Выезд по городу 
и прилегающим поселкам. 
Опыт работы 15 лет. Быстро, 
качественно и недорого. Га-
рантия. Выкуп стир. машин 
б/у. тел. 8-928-903-33-29, 
8-906-416-25-79.

13928 Оказы-
ваю ассенизатор-
ские услуги. Вы-
качиваю туалеты, 
сливные ямы, вы-
гребные ямы, под-
валы. Качествен-
но и без выходных. 
тел. 8-950-859-75-
08, Иван.

14063 Услуги ассениза-
тора ЗИЛ (6 куб.), Камаз 
(14 куб.) Откачка слив-
ных ям, подвалов, кана-
лизаций, автомоек, сеп-
тиков, жидких бытовых 
отходов и т.д. Быстро! 
Качественно! Недорого. 
т. 8-928-142-15-11.

14084 Квалифицирован-
ный ремонт, обслужива-
ние, заправка бытовых 
холодильников, торгово-
го оборудования, сплит-
систем и кондиционеров. 
Выезд бесплатно, в день 
обращения. тел. 8-961-
322-42-22, Сергей.
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453. Реклама

ОКНА
ПЛАСТИКОВЫЕ

БАЛКОНЫ
ЛОДЖИИ, ПЕРЕГОРОДКИ

ДВЕРИ
пенсионерам 

дополнительные 
скидки

г. Шахты, ул. Ленина, 168. 
т.:8-928-988-44-11, т.8-918-545-82-82, 8-909-423-13-69

*Подробности по указанным адресу и телефону. Скидки действуют до 31.12.18 г. 
**Кредит и рассрочка предоставляются Хоум Кредит Банк, Русфинанс Банк

скидки*
рассрочки**
кредит**

РОЛЛСТАВНИ
РОЛЛВОРОТА,  СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА

АЛЮМИНИЕВЫЕ 
КОНСТРУКЦИИ

2612. Реклама
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Скидки действуют до 15.09.18 г.
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
комлюсь с одиноким мужчиной близкого возраста, 
пока для общения. тел. 8-961-291-84-65.
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1093. Реклама

300 р/м2

с установкой

8-904-444-89-98

МОНТАЖ ЗА 1 ДЕНЬ
15 ЛЕТ ГАРАНТИИ

1320. Реклама

30.09.18 г.
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1071. Реклама

натяжные потолки
жалюзи

роллставни
роллворота

двери

ремонт оконремонт окорреемомоонтт ококоон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

БАЛКОНЫ

от 38 т. р.

1071. Реклама

Окна и Балконы

скидка 20%!*

*А
кц

ия
 д

ей
ст

ву
ет

 с 
10

.0
3 

до
 3

1.
12

.2
01

8 
г.

54. Реклама

ОКНА FLASH

8 - 928 -770-79-88, 25-17-71ул. Советская 231

- металлопластиковые 
энергосберегающие окна, 
балконы и двери

- ролл-ворота - ролл-ставни
- алюминиевые конструкции
- жалюзи и рулонные шторы

энергосберегающий  пакет  и  москитная  сетка  в  ПОДАРОК*

*Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения и получении подарков можно узнать по тел. и адр.

2488. Реклама

г. Шахты, ул. Советская, 184 а тел. 23-80-20, 8-938-108-43-28.

от производителя

- РОЛЛСТАВНИ     - СЕКЦИОННЫЕ ВОРОТА        -РАЗДВИЖНЫЕ СИСТЕМЫ

МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫЕ

ОКНА АЛЮМИНИЕВЫЕ КОНСТРУКЦИИ

ЗАМЕР, ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО

1459. Реклама

пр-т Пушкина 29-а, офс. 423, т.: 8-908-507-44-65, 8-908-518-90-40

быстровозводимых домов, 
по канадской технологии, из ЛСТК, дерева.

ВАМ К НАМ!    ГИПЕРМАРКЕТ ОКОН                                                           
ООО «ДонСтрой ЛСТК»

СТРОИТЕЛЬСТВО
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АКЦИЯ*!!! 
При заказе 

5 окон, шестое
в ПОДАРОК!!!

Рольворота,
рольставни



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

12183 Сдается 2-к. домик в р-не ТЦ «Рассвет», с ме-
белью и частичными удобствами. Оплата 8 т.р.  + 
ком. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
13064 В п. Петровка сдается 1-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 
есть всё, заходи и живи. Оплата 10 т.р., вода, свет, 
газ - оплата по счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.
13386 Сдается в п. ХБК, комн. для женщины без де-
тей. Оплата 3500 р. + 500 р. коммун. услуги (с ото-
плением). Рядом остановка: рынок, магазины, кв-ра 
чистая, зимой жарко. тел. 8-961-303-81-05, с 9 до 11 
час. или с 18 до 21 час.
13388 Сдается дом в п. Красина, все условия в до-
ме (газ, вода). Во дворе заезд под две машины. Не-
дорого. Срочно. тел. 8-903-432-11-60.
13410 Сдается дом, 4 комн., в р-не Сквозной/Шев-
ченко, квартплата умеренная, имеется газ, вода, туа-
лет, холодильник и пр. тел. 8-918-509-32-36, Сергей.
13413 Собственник сдает 2-к. кв-ру в центре, с ремон-
том, мебелью, в отличном сост. тел. 8-928-162-09-50.
13424 В частном домовладнии в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
13445 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, по пер. Дон-
ской, 2 эт., мебель основная есть. тел. 8-928-142-51-
55, Алексей.
13874 Сдам 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», ул. 
Искра, 5-й эт., мебель, все удобства, кондиционер. 
Ц. 7500 руб. + коммун. услуги. тел. 8-951-83-66-530, 
8-928-15-72-771.
13877 Сдаю 1-к. кв-ру, 1-й эт., р-н ост. «Машинос-
четная», все есть для проживания. Предоплата за 2 
мес. тел. 8-988-949-82-27, 8-951-820-73-01.

13918 Сдается кв-ра по ул. Шевченко, р-н ц. рын-
ка, на длительный срок. Имеется быт. техника, 
мебель, интернет, цифровое телевидение. тел. 
8-988-899-16-00, после 16 час.

13919 Сдается дом со в/у, уютный, отдельный, 
р-н собора, можно 3 студентам. тел. 8-918-594-
27-99. Собственник.

14065 Сдается дом со в/у в центре, для студентов 
или малосемейных 2-3-х человек. Есть въезд для ав-
то. тел. 8-960-443-10-57.
13935 Хозяйка, частный дом, отдельная комната, 
в/у, возьму на кв-ру студента или студентку. Черта 
города, 15 мин. от центра. Оплата 3500 руб. за все, в 
п. Смагина. тел. 8-961-320-63-07.
13950 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, с подъемом, на длительный срок. Оплата 10 т.р. 
+ ком. услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
13951 Сдаю 1-к. кв-ру без мебели, в хорошем сост., 
семье на длительный срок, на 1-м высоком этаже, 
пер. Сквозной (Соцгородок). Оплата 6 т.р. + отопле-
ние + счетчики. тел. 8-910-492-55-25.
13779 Сдам кв-ру на длительный срок, без мебе-
ли, в п. Майский, ул. Келдыша, 5 А, 2-комн., комнаты 
изолир., 1-й эт., отопление ТЭЦ. Оплата 4500 руб. + 
коммун. платежи. тел. 8-908-17-35-222, Денис.
П. Сдается 1-к. кв-ра, ул. план., 35/20/8, 4/5 эт., центр, 
семейной паре, одинокому мужчине. Мебель: кро-
вать, уголок отдыха, 2 шкафа, мини-стенка, тумба д/
мебели, жур. стол (на колесах). Кладовка, с/у совм. 
Кухня, ванная в плитке. Без быт. техники. Ц. 8 т.р. + к/у. 
тел. 8-919-874-32-04, 8-951-499-12-66, 8-928-750-19-72.
1795 Сдается 3-ком. дом, п.Южная, свежий ремонт, 
АГВ, удобства в доме, есть заезд, 2 дивана, холод., 
стир.маш.автом., кух. шкафы, стол, стулья, ТВ. Мож-
но привезти шкафы. Ц. 9 т.р. + сч. т.8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1795 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п.ХБК, район ДК, 
новый дом, АГВ, лоджия застеклена. Без мебели и 
бытовой техники. Ц. 6 т.р. + к/п. т.8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1795 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для вас 
условиях. т.8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1795 Сдам 3-к кв-ру, центр, пр. П. Революции (р-н 
2-й школы), с мебелью и быт. тех. (TV, холод., стир.
машина, сплит, Wi-Fi). Собственник! Оплата 16000 р. 
+ счетчики (свет, вода). тел. 8-928-130-70-70.
1795 Сдается 2-к. флигель на одном уч-ке с хоз., 
п.Южная, пер. Грозный, сост. обычн., удобства, хо-
лод., газ-форсунка, газ. печь, газ. колонка, 2 дивана, 
шкаф, стол. Оплата 5 т.р. + сч. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1795 Сдается 2-к. кв-ра, п.Майский, р-н башни, 2/2, без 
балкона, ТЭЦ, сост. жилое, газ. колонка. Без мебели, 
если нужно можно привезти холод., стир. маш., диван. 
Ц. 4 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1795 Сдается 3-к. кв-ра, 43 кв.м,  Соцгород, район 
«Шафрана», 1/3, ТЭЦ, сост. обычное, 2 шкафа, газ.
печь., газ. колонка, можно привезти холод. Оплата 
5 т.р. + к/п. т.8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1795 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г.Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. Оплата на-
личными. т.8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 

1795 Сдам 1-к. кв-ру в центре, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии, порядочной семье. тел. 8-938-136-05-51, 
Люба. 
1795 Сдаются 1,2,3-ком. кв-ры и дома с въездом, 
ремонтом во всех р-нах г. Шахты и п. Каменоломни. 
Меблированы, ТV, холодильник, стиралка-автомат. 
Недорого. Звоните! т.8-906-452-91-60, Елена.
1795 Сдам комнату для 1 студентки. Центр. Совет-
ская - К. Маркса. Собственник. тел. 8-928-765-59-57.
1602 Сдам 3-к. кв-ра в пгт. Майский, ул. Майская, 
5/5. Плата за коммунальные платежи. тел. 8-918-
610-24-82, Андрей.
1796 Сдам 1-к. кв-ру в р-не швейной фабрики, 2/5 
эт., общ. пл. 30 кв.м. Интернет, быт.  техника, необхо-
димая мебель. Ц. 6000 р. плюс оплата по квитанции. 
тел. 8-918-572-54-74.
13794 Сдается 1-к. уютная, теплая кв-ра, на длит. 
срок. Центр, пер. донской, рядом с «Дубравой», 
окна, балкон - евро, сплит, телевизор, интернет, вся 
мебель, кухня, холодильник, машинка-автомат, пы-
лесос. Оплата 10 т.р. + коммунальные. Собственник. 
тел. 8-928-134-42-45.

13997 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
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
бленки, для работающих в р-нах Севера, р. 50-58. Шу-
ба жен., черный каракуль, р. 52-58. Машина ВАЗ-2107, 
под восстановление. Недорого. тел. 8-928-67-28-699.
14197 Продаются памперсы «Seni» №4 для тяжелой 
степени недержания (как ночные, для пользующих-
ся №3), ц. 760 руб. Новые: противопролежневый ма-
трас и подушка, кресло-коляска для взрослых, уни-
версал, недорого. тел. 8-928-762-86-99.
13846 Продаются батареи 7 эт., чугунные, новые; 
фотоувеличитель «Ленинград», фотоаппарат «Зе-
нит»; канистры алюм. 20 л; емкости 30 л, нерж.; мо-
лочные фляги 30 и 50 л; бутыли стекл. 10 л, баллоны 
3 л. тел. 8-918-550-20-05.
13845 Свадебные платья и атрибуты, дешево. Рабо-
таем на дому. Ждем вас в любое время. тел. 8-904-
343-34-39.
14236 Продается душевая кабина, новая, не б/у, не 
подошла по размеру (2100). Цена 10 т.р. тел. 8-900-
127-07-74, Люда.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

12972 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все предло-
жения. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70, Анна.
13427 Без посредников! Срочно. В самом центре го-
рода (пл. Ленина) две крупногабаритные 1-к. кв-ры в 
кирп. доме барачного типа. В/п 3 м, пл. 40 кв.м, требу-
ется ремонт, вода, отопление, электричество, канали-
зация проведены в кв-ру, но нужно установить свои 
счетчики (общие на 3 кв-ры есть). Ц. 1,1 млн.р. тел. 
8-905-431-592-7.
13909 Оформление сделок купли-продажи (ипотека, 
наличный расчет, материнский сертификат), оформ-
ление земельных уч-ков в собственность, наследство, 
узаконение перепланировок и «самозастроя», любые 
виды договоров, приватизация, помощь в продаже 
недвижимости. Опыт работы в сфере недвижимости 
14 лет. Агентство недвижимости «Алина», тел. 8-918-
54-24-828, 8-988-55-38-573.
13895 Срочно! Комната в бывшем общежитии, на Ги-
дроприводе, пл. 18,2 кв.м, 3/5 эт., в хорошем сост., окно 
пластик., железная дверь, новая эл. проводка, счетчи-
ки по воде и эл. энергии. Документы в порядке, к про-
даже готовы. Хозяин. тел. 8-918-893-10-86.
Продается кв-ра в 5-ти квартирном доме в центре го-
рода, пл. 400 кв.м, с отдельным подъездом. Гараж во 
дворе. Двор 40 сот., закрыт. Въезд во двор от пульта. 
тел. 8-928-149-15-81, 8-928-147-12-97.
13946 Приобретение жилья в рассрочку под 0 или 
2% годовых. тел. 8-919-887-75-62, 8-928-185-85-58, Ва-
лентина.
14136 Срочно! Дешево! Продается приватизирован-
ное 1-комн. общежитие в центре города, р-н автовок-
зала, 4/5 эт., пл. 18 кв.м, вода постоянно. Ц. 350 т.р., 
торг. тел. 8-903-404-08-71.
14101 3-к. кв-ра, 1/2 эт. кирп. дома, Красносулинский 
р-н, окна обычные, дверь железная. Магазины, шко-
ла, администрация - в шаг. доступности. Агентствам 
просьба - не звонить. Маткапитал рассматривается. Ц. 
170 т.р. тел. 8-951-847-43-70.
14100 Куплю кв-ру, комнату в г. Шахты. Рассмотрю все 
предложения. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
1882 В п. ХБК 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, все удоб-
ства. Ц. 450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1882 В п. Артем 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, бывшее обще-
житие, МПО, с/у совмещен, поддон, водогрейка, вход-
ная дверь металлическая, состояние хорошее. Ц. 
430 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1882 В районе Гидропривод 2 комнаты (бывшее об-
щежитие), пл. 24 кв.м, требуется ремонт, есть балкон. 
Ц. 370 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
14126 5-к. кв-ра, по ул. Аэрофлотская, р-н Хабарова, 
Новострйоки, завода ШАРЗа, 3 эт., сост. жилое, общ. 
пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жил. пл. 78 кв.м, в/п 2,6 м, 
с/у совм., лоджия и балкон, окна пластиковые, 3 комн. 
изолир., 2 смежные, 2 коридора, кладовая 5 кв.м. Торг! 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

1-КОМНАТНЫЕ
6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом ры-
нок, школа, д/сад, санузел совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
11925 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18,1 кв.м, евроок-
но, евродверь, душ, туалет совмещ., мойка -все в кв-
ре, сантехника вся новая, кабельное МТС, интернет 
«Ростелеком». Ц. 650 т.р. тел. 8-908-178-43-97.

12852 1-к. кв-ра, п. Аюта, пл. 32 кв.м, 1/2 эт. кирп. 
дома, окна м/п, решетки, ремонт, с/у совм., не 
угловая, отопление центр. Собственник. Ц. 870 
т.р. т. 8-928-167-22-20, 8-928-172-59-49.

13183 Собственник. 1-к. кв-ра в центре города, по-
сле капремонта, пл. 33 кв.м, 3 эт., окна пластик., в от-
личном сост., остается новая кухня, сплит-система. 
тел. 8-928-122-77-31.
13735 1-к. кв-ра в центре, 3 эт., евроокна, балкон, 
газ. колонка. Ц. 1700 т.р. торг. +7-988-554-64-65.

13049 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, в р-не 10-го маг. Ц. 
980 т.р., торг уместен. тел. 8-908-178-64-31, 8-908-
516-59-32, Инна.

13630 1-к. кв-ра, общежитие, пл. 18,8 кв.м, п. ХБК, ул. 
Текстильная, 2А, без ремонта, 2 эт., 2-й подъезд. Ц. 
650 т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.
13377 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., косметич. ре-
монт, балкон м/п, кухня окно м/п, дверь металличе-
ская, вода постоянно. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-625-88-21.
13381 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив рынка, пл. 30 
кв.м, 2/5 эт., сост. хорошее, металл. вход. дверь, пла-
стик. окна и балкон, сплит, каб. ТВ, интернет Wi-Fi. Ц. 
1200 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-904-444-25-46.

13570 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

13733 ХБК 1-к. кв-ра, ул./пл., 36 кв.м, 3/5 эт., р-н «Пя-
терочки», ул. Индустриальная. Ц. 1300 т.р. т. 8-928-
105-85-09, 8-928-123-90-17.
13591 1-к. кв-ра, 18 кв.м, бывшее общежитие п. ХБК, 
с/у разд., душевая кабина, сплит-система. Ц. 550 т.р. 
Торг возможен. 8-903-431-71-40 Елена.
13908 1-к. кв-ра в п. Артем, пр. Ленинского Комсо-
мола, 4/5 эт. кирпич. дома, пл. 35,7 кв.м, не угловая, 
светлая, теплая просторная. Рядом гипермаркеты 
«Магнит», «Лента». Собственник. тел. 8-904-440-11-
36, Мария.
13899 1-к. кв-ра пл. 40,7 кв.м, большая кухня и лод-
жия, в п. Майский. тел. 8-950-857-19-60.
13892 Продается 1-к. кв-ра с хорошим ремонтом, в 
п. Красина, 5/5 эт. тел. 8-928-610-15-66.
13886 Срочная продажа! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., 
бывшее общ., не угловая, теплая, чистая, сост. жи-
лое. Все в шаговой доступности - хороший р-н, ул. 
Текстильная, 4 А. Ц. 550 т.р. Собственник. Без по-
средников. тел. 8-928-171-01-94.
13871 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 1/3 эт., балкон, 
окна, стеклопакет, двери железные. Рядом ларек, 
больница. Кругом асфальт. Ц. 550 т.р. тел. ы8-928-
609-98-30.
13404 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в 
р-не швейной фабрики. Собственник. тел. 8-909-
428-58-17.
13754 Срочно! 1-к. кв-ра, 10/14 эт., центр, общ. пл. 
35,8 кв.м, кухня 7 кв.м, в отличном сост., лоджия за-
стеклена, торг уместен. Собственник. тел. 8-928-
130-23-14.
13747 1-к. кв-ра в р-не МРЭО, с АГВ, 1-й эт., требует 
ремонта. тел. 8-928-751-41-16.
13742 Собственник! 1-к. кв-ра пл. 44,1 кв.м. инди-
вид. отопление, пластик. окна, лоджия теплая, на 
все новые счетчики, подвал. Торг реальному поку-
пателю. тел. 8-918-54-89-326.
13920 Собственник! 1-к. кв-ра в центре, 39,6/11 
кв.м, в хорошем сост., можно под офис. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-146-90-87, 8-928-774-93-72.
14050 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/5 эт., не угловая, 
очень хорошее сост., вложений не требует. Все в 
шаговой доступности. Рассмотрю все предложе-
ния. Собственник. тел. 8-918-566-91-01.
14049 Срочно! 1-к. кв-ра со в/у, в п. Персиановский. 
Продаем за 1500000 руб. Скидку гарантируем. тел. 
8-928-161-21-07.
14055 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 43 кв.м, 
с улучш. планировкой, с евроремонтом. тел. 8-906-
430-15-40.
13941 1-к. кв-ра в отличном сост., в п. Артем, р-н 
ост. «Нижняя Машиносчетная», пластик. окна и бал-
кон. Теплая, не угловая, теплосчетчик и рамка ото-
пления. Собственник. 8-928-128-84-27, Роман, Анна 
- 8-938-111-88-31.
13775 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ост. «Верхняя Ма-
шиносчетная», 2/5 эт. кирпич. хорошего дома, не 
угловая, теплая. Рядом рынок, шк. №26, больницы и 
др., пл. 31 кв.м, с/у совмещен, отопление централь-
ное, есть балкон. Чистый подъезд, хорошие соседи. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.

14068 1-к. кв-ра пл. 29 кв.м, 1 эт., п. Майский, в/у. Ц. 
730 т.р. тел. 8-961-269-96-03, с 9 до 21 час.

1795 1-к. кв-ра в п Аюта. 1 квартал за поликлини-
кой. 1 этаж, без балкона. Состояние жилое. Соб-
ственник. Ц. 980 т.р. Торг. тел.8-918-516-00-29.
1795 Ремонт с нуля, все новое, делали для себя. 
Заходи и живи. 1 этаж. Пл. 34,6 кв.м. Адрес: 50 лет 
ВЛКСМ. Ц. 1750000 р., торг реальному покупателю! 
тел. 8-938-112-46-46.
1796 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Мечникова. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-904-449-54-45.
1796 1-к. кв-ра, г. Шахты, улучш. планир., 1/5 эт., р-н 
ул. Хабарова, общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
11 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м - застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Собственник. тел. 8-908-173-49-00.
1796 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/5 эт., 32,5 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., отопление АГВ, не угло-
вая, п. Южная. Собственник. Ц. 1250 т.р. тел. 8-952-
581-70-99.
13962 1-к. кв-ра, п. Майский, кухня 10 кв.м, лоджия 
5 м, в 2-эт. кирп. доме, 1 эт. тел. 8-952-574-97-66.
13964 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 
эт. пан. дома, 33/17/7 кв.м, с/у разд., отопление ТЭЦ, 
сост. жилое, не угловая. В шаг. доступности: оста-
новка, детсад, школа, больница, 4 магазина. тел. 
8-918-556-83-42.
13968 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., общ. пл. 36,4 кв.м, 
комн. 21 кв.м, кухня 7,3 кв.м, пер. Комиссаровский, 
137, рядом центр. рынок и «Стайер». Ц. 1400 т.р. тел. 
8-909-671-32-43, Сергей, 8-961-272-86-82, Люба.
13789 1-к. кв-ра, 1/4 эт., общ. пл. 33,3 кв.м, находит-
ся в р-не Соцгородка, угол Маяковского и пер. Луго-
вой, сост. хорошее, в шаг. доступности рыночек, ап-
теки, магазины, остановка. тел. 8-928-956-85-46.
14078 В п. ХБК 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
14071 1-к. кв-ра пл. 27,2 кв.м, 2/2 эт., не угловая, 
большой балкон, АГВ, сост. жилое. Ц. 1,25 млн.р., 
торг. Р-н Соцгородка, ул. Орджоникидзе. тел. 8-929-
801-19-04.

13985 1-к. кв-ра пл. 31,1 кв.м, р-н Хабарова, 3/5 эт. 
кирп. дома, с хорошим ремонтом, отопление ТЭЦ, 
не угловая, теплая. Ц. 1200 т.р., небольшой торг. 
Собственник. тел. 8-961-321-70-11.
14144 1-к. кв-ра, 2/3 эт., 35/17/11 кв.м, п. Неждан-
ная. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-312-62-21.
13807 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 2/5 эт., вода в 
кв-ре. Ц. 550 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
13805 Центр! Собственник! 1-ком. пл. 20 кв.м, в 
3-к. коммунальной кв-ре, 3/4 эт., ул. Ленина, 153. 
Окна во двор. Высокие потолки. Душ. Ц. 800 т.р. тел. 
8-950-861-58-85.
13809 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мбеель. Маткапитал рассматриваем. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.

14086 1-к. кв-ра в Олимпийском р-не, 4/5 эт., кв-ра в 
хор. сост. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-185-03-04.

13123 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в п. 
ХБК, с хорошим свежим ремонтом, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1280 т.р. Собственник т. 8-989-70-33-
222.

14150 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 
4/4 эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон 
застеклен, м/п окна, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
14150 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский/ул. Ле-
нина, 1/1 эт. шлакоблоч. дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, 
в/п 3,4 м, с/у разд., ОАГВ, сост. среднее, во дворе га-
раж. Ц. 1,1 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
551-51-80, 8-928-158-90-20.
14163 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, ул. Кольчугина, 95, па-
нельный дом, балкон застеклен, 2/3 эт., сост. обычное. 
Ц. 850 т.р. Возможно с мебелью. тел. 8-908-191-34-59.
1873 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Садовая, в 
р-не ЦРБ, 3/3 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м. тел. 8-951-
502-51-48.
14102 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н центра, средний этаж, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое. тел. 8-908-
505-22-28.
1873 1-к. кв-ра в кирп. доме в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50 м, 
сделан ремонт под оклейку обоев. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
14193 1-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 эт. кирп. дома, пл. 31 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, МПО, новые 
стояки и батареи. Ц. 950 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14193 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. пан. дома, не 
угловая, сост. жилое, в доме теплосчетчик. Ц. 600 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13834 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м застеклена и отделана сайдингом, с/у 
совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
13834 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирп. дома, окна и лоджия 6 кв.м - м/п, с/у совм. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
13834 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход. 
и м/к двери, заменены проводка, стояки и разводка 
по воде и канализации, новая сантехника и плитка. 
Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13834 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., 8/9 эт. кирп. 
дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. разви-
тая инфраструктура. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
13834 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, ул. Хабарова, 1/9 эт., се-
редина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кладовая, 
счетчики. Возможна продажа под офис. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
10975 1-к. кв-ра по адресу ул. Разина, 13, кв. 88, 4/5 
эт., пл. 19 кв.м. Собственник. Кв-ра с ремонтом, оста-
ется мебель, быт. техника, окно пластик., новые две-
ри, натяжной потолок, водогрейка, душ. кабинка, 
сплит-система, низкие коммунальные платежи. Ц. 
800 т.р., торг. тел. 8-928-168-58-16, Татьяна.
14122 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 37,8 кв.м, 
окна м/п, балкон м/п, кухня 8 кв.м. Ц. 1450 т.р. Р-н 
Пролетарского круга. тел. 8-928-964-79-32.
14122 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 39 кв.м, кухня 12 кв.м, 
5/9 эт., отличный ремонт. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-961-
270-23-50.
1882 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32, не 
угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 880 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1882 Центр, 1-к. кв-ра, 3-й этаж, пл. 31/17/6, балкон 
мет. пластик, состояние обычное. Ц. 1100 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1882 В п. Артем (район Олимпийского), в новом 
доме, 2-й этаж, МПО, с/у совмещен, тамбур на две 
квартиры. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1882 В п. Артем (р-он Олимп.) 1-к. кв-ра, 4/5 эт, не угл., 
АГВ, пл. 36/18/9 кв.м, состояние хорошее. Ц. 1250 т.р., 
наличка 1200 т.р. Тел. 25-59-01, 9-918-569-86-04.
1882 1-к. кв-ра п. ХБК (б/общ.), 3/5, пл. 18 кв.м, не 
угл., состояние жилое. Ц. 550 т.р. торг. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1882 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 45/26/12 кв.м, 
большая прихожая, б/з пластик, АГВ новый котел, сост. 
хорошее. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1882 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, с/у совмещен, окна дерев., любые виды оплаты. 
Ц. 930 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
14126 Срочно, 1-к. кв-ра в центре города, ул. Держави-
на, 4 эт., сост. хорошее, с/у совм., окна пластик., балкон 
застеклен, пл. 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, отопление ТЭЦ, 
вода - газ. колонка, интернет, кабельное оптоволокно. 
Док-ты готовы. АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
14227 1-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 30 кв.м, 3/4 эт., 
р-н Дворца спорта, в жилом сост., балкон. Ц. 1,15 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
14230 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., не угловая, кры-
ша новая, м/п окна, новый м/п балкон, общ. пл. 30 
кв.м, с/у совм., в/п 2,5 м, просторный коридор, дом 
кирп., ступени и перекрытия бетон. Дом без стяжек 
и трещин. Не общежитие! Чистый, ухоженный двор. 
Без посредников! Ц. 650 т.р. тел. 8-909-43-45-809.

14230 1-к. кв-ра в п. Красина, общ. пл. 35 кв.м, кухня 
7 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. обычное жилое. Ц. 1000 
т.р. с документами. тел. 8-908-170-65-08.
14230 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., выс. цоколь, не 
угловая, 32 кв.м, м/п окна, с/у совм., кв-ра с косме-
тич. ремонтом, новые счетчики на свет, газ, воду, 
р-н ост. «Машиносчетная», вода постоянно, рядом 
школы, детсадик, все магазины, остановка, рынок. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
14231 1-к. кв-ра в п. Артем, 4/5 эт., общ. пл. 30 кв.м, 
не угловая, м/п окна, остается встроенная кухня, 
возможна продажа с б/т. Р-н ост. «Машиносчетная». 
Все в шаг. доступности. Без посредников. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-909-43-45-809.

2-КОМНАТНЫЕ
9958 2-к. кв-ра, общ. пл. 45 кв.м, 2 эт., с/у совм., есть 
уч-к 8 сот., п. Интернациональный, совхоз №7. тел. 
8-961-401-68-53.

12509 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интер-
нет, с мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дво-
ре гараж. тел. 8-918-551-37-18.

13202 2-к. кв-ра, пл. 61/35/8,5, в кирп. доме, 8/9 эт., 
по ул. Хабарова, отличная инфраструктура, а шаг. до-
ступности две школы, детсад, все сетевые и коммер-
ческие магазины, рынок и т.д. Ц. 1250 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-985-645-69-74, Александр Георгиевич.
6196 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 56,6 кв.м, 
кухня 14 кв.м, в/п 3 м, 2/2 эт., отопление индивид., 
улучш. планир., окна м/п. тел. 8-906-452-41-28.
13628 2-к. кв-ра, пл. 59,5 кв.м, 3/4 эт., крупногаба-
ритная, пер. Фадеева, 7, гараж кирп., с документами, 
подвал под домом. Большая лоджия, автономное 
отопление, стеклопакеты, с/у разд., котел наполь-
ный. Сост. обычное. тел. 8-918-512-09-54, Людмила.

11359 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, в хор. сост., после но-
вого капремонта, кафель, отопление АГВ - котел 
настенный со в/у, небольшая оплата за отопле-
ние. Комнаты и с/у разд. Собственник. Ост. «Ма-
шиносчетная». тел. 8-961-311-63-26.

12170 2-к. кв-ра, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 46 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, цена договорная. Р-н швей-
ной фабрики, пер. Енисейский. тел. 8-961-272-00-02.
13406 2-к. кв-ра пл. 43,2 кв.м, п. Нежданная, р-н шк. 
№15, окна - пластик, дверь металлическая, индиви-
дуальное отопление, сост. жилое. Собственник. тел. 
8-988-564-61-22, 8-909-437-51-83.
13153 Срочно, 2-к. кв-ра, 2/3 эт., с хорошим ремон-
том, в п. ГРЭС, пл. 48 кв.м, с/у разд., дом хороший, те-
плый. Ц. при осмотре. тел. 8-938-153-07-68.
1769 2-к. кв-ра в п. Майский по ул. Депутатская, 
общ. пл. 46,4 кв.м, 3/5 эт., рядом школа, д/сад, ско-
рая помощь. Ц. 930 т.р. Реальному покупателю скид-
ка. Собственник. 8-916-873-34-54.
13677 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Индустриаль-
ная, 1, улучш. палнировка, пл. 50 кв.м, балкон, лод-
жия застеклены, сост. хорошее, ухоженный двор, 
дет. площадка. Цю 1,6 млн.р. Собственник. Торг. тел. 
8-988-895-64-94.
13673 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт. кирп. 
дома, пл. 51 кв.м, с индивид. отоплением, сост. хо-
рошее, возможна продажа с гаражом. тел. 8-918-
511-70-50, 8-918-511-70-60.
13672 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом рынок, шк. №26, требуется ре-
монт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-539-57-87.
13490 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., общ. пл. 
39 кв.м, окна м/п, с/у совм., трубы водоснабжения 
и отопления заменены на м/п, общедом. теплосчет-
чик, что снижает затраты по отоплению на 40%, 
сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-906-415-74-71.
13684 2-к. кв-ра, 3/4 эт., общ. пл. 45 кв.м, м/п окна, 
балкон застеклен, центр. отопление, школа рядом 
и остановка общественного транспорта. Собствен-
ник. тел. 8-928-110-01-08.
13525 2-к. кв-ра в р-не Дворца Спорта по адресу ул. 
Маяковского, 57, 1 эт., цоколь выс., евроремонт, АГВ, 
пл. 42,2 кв.м, кв-ра смотрит во дворе, рядом больница, 
парк. Ц. 1800 т.р. т. 8-938-100-10-22 Собственник.
13546 2-к. кв-ра барачного типа без удобств на 
Ново-Азовке, общ. пл. 53,5 кв.м, жилая 29,2 кв.м, 
имеется приусадебный уч-к. Ц. 350 т.р. АН «Успех» т. 
8-951-534-55-83.

13571 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 
44 кв.м, п. Петровка, инд. отопление, евроремонт, 
кухня 7,2 кв.м. т. 8-960-444-99-38.

13577 2-к. кв-ра в п. Таловый, 47 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, 
железная вх. дверь, отопление индивидуальное, 
сплит-система, с/у разд. Ц. 980 т.р. т. 8-904-447-58-59.
13721 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт. пан. дома, пл. 
47,8 кв.м, комн. изолир., мпо, не угловая, с/у разд., 
балкон не застеклен, кухня 6,4 кв.м, состояние 
обычное жилое. Рядом остановка, садик, магазины. 
Ц. 870 т.р. Торг. т. 8-951-520-83-46.
13595 2-к. кв-ра  в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая сан-
техника, водогрейка, мпо, лоджия 6 м м/п. Ц. 2100 т.р. 
т. 8-951-513-14-19, 8-999-471-61-74, без посредников.
12914 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3 эт., с/у разд., окна, балкон 
м/п, кухня 6 кв.м, или меняю на 1-к. кв-ру + доплата. 
тел. 8-908-516-36-40.
13757 Срочно! Центр, 2-к. кв-ра, пл. 37,6 кв.м, в/п 
2,8 м, каменный, 1/2 эт., двор закрыт, сарай, подвал, 
требуется ремонт пола, столовой. В комнатах но-
вый ремонт, окна м/п, двери новые. Возможно под 
офис. Р-н муз. школы. тел. 8-928-966-55-37.
13896 2-к. кв-ра в центре города, 5-й эт., напротив 
маг. «Динамо», пр. Победы Революции, 128 Б. Ц. 1 
млн. 750 т.р. Собственник. тел. 8-950-861-20-35.
13872 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 1/3 эт. Рядом ла-
рек, больница, кругом асфальт. В кв-ре стеклопаке-
ты, дверь железная, балкон - стеклопакет. Дон неда-
леко. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-609-98-30.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
13867 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (центр), 1/2 эт., 
пл. 43/27/6 кв.м, с/у совмещен, центр. отопление, 
есть подвал, кладовка, удобно для коммерции. тел. 
8-928-772-55-75.
13415 Срочно! В п. Таловый 2-к. кв-ра в хорошем 
сост., пл. 44 кв.м. Ц. 730 т.р. Торг. тел. 8-928-149-79-79.
13466 Недорого! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 45,1 кв.м, со 
всеми удобствами, балконом. Д/с, школа, п-ка, ма-
газины, остановка в шаговой доступности. Тихий 
двор, хорошие соседи. Можно под мат. капитал. тел. 
8-961-296-37-76.
13749 Кв-ра барачного типа, 2-комн. + гардеробная, 
летняя кухня со в/у, гараж, в п. Красина, р-н маг. «Ли-
за». В будущем кв-ра. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-593-67-40.
13924 2-к. кв-ра, 1 эт., по ул. Татаркина (ост. «Маши-
носчетная»), около дет. поликлиники. тел. 8-918-
552-71-74.
14057 2-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 54,5 кв.м, в п. Петровка. 
тел. 25-55-57.
13938 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/5 эт., общ. пл. 43,3 
кв.м, кухня 5,4 кв.м, с/у раздельный, есть подвал. Со-
стояние жилое. В шаговой доступности школа, д. сад, 
магазины. Рядом остановка. тел. 8-904-340-44-87.
1795 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 2/2 
эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем сост. Т.8-950-849-44-96.
1795 2-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, в 
районе Швейной фабрики, ламинат, натяжные по-
толки, м/п окна, сплит система, интернет, домофон, 
большая лоджия. тел. 8-918-504-77-27.
1795 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре с индиви-
дуальным отоплением, общ. площадь 62 кв.м, кухня 
10 кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, 2 сплита, МПО, закры-
тый двор. Ипотека. Собственник. тел. 8-961-302-97-84.
1795 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 54/36/9 кв.м, хо-
роший ремонт, индивидуальное отопление, комна-
ты изолированные. Лоджия застеклена, подвесные 
потолки, встроенная мебель. т.8-918-508-04-58.
1795 Г. Шахты. Крупногабаритная 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, 2/3 эт. кирпичного дома. Общ. 
пл. 53,5 кв.м. Большая лоджия. тел. 8-908-518-03-04.
1795 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома, п. Юж-
ная, индив. отопл., навесн. котел, МПО. Отл. плани-
ровка, с/у разд., Wi-Fi. Рядом школа, садик, останов-
ка, больница. Собственник. Тел. 8-961-291-28-59.
1795 Кв-ра в центре г. Шахты, пр. Победы Революции, 
97. Этаж 4/4, высокие потолки, окна во двор, балкон. 
Требуется ремонт. Ц. 2,3 млн.р. Задать вопрос/про-
смотр - тел. 8-905-431-27-64, Михаил, собственник.
13952 Срочно! Кв-ра в р-не Молзавода, 2/2 эт., пл. 44,5 
кв.м, 2-комн., м/п окна, санузел совмещен, сделан кос-
метич. Ремонт. Собственник. тел. 8-928-176-50-68.
13959 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, в р-не «Города Будуще-
го», ул. Темерницкая, 25 (МЖК), 4/5 эт., комнаты изо-
лир., кв-ра с хорошей мебелью и с хорошим ремон-
том. Пол - ламинат, в коридоре плитка, кухня встроен., 
отопление индивид. (АОГВ), балкон застеклен. Заходи 
и живи. Рядом с домом детский сад и 2 школы, магази-
ны в шаговой доступности. Торг возможен. Посредни-
кам прошу не беспокоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-988-574-
34-18, Марина, 8-989-707-84-26, Люда.
1602 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3, 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
1602 Срочно! Кв-ра пл. 20,6 кв.м, в п. Артем, ул. Ка-
линина, 34, балкон, окна во двор. Можно ипотеку 
или мат. капитал. Ц. 700 т.р. Торг уместен. тел. 8-952-
576-42-67.
13969 2-к. кв-ра, ул. Мичурина, 8, с кап. ремонтом, 
окна пластик, решетки, с/у разд., комн. разд. Ц. 1300 
т.р. Торг. Без посредников. тел. 8-951-494-59-33.
13793 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, 2 эт., не угловая, 
без накруток и посредников. тел. 8-900-138-53-81.
14070 Собственник! 2-к. кв-ра, общ. пл. 44,5 кв.м, 5/5 
эт., после ремонта. В 100 м от дороги (пер. Сквозной). 
Чистый р-н, дом ухоженный. тел. 8-906-426-40-30.
13807 2-к. кв-ра в п. Артем, п. ГРЭС, 48 кв.м, 2/3 эт., 
хор. сост. Ц. 900 т.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
14151 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не 
рынка Стайер, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, 
подвал. Ц. 2 млн.р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.
14151 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 
44,8/30,7/6,7 кв.м, комн. смежные, с/у совм., балкон за-
стеклен, требуется косметич. ремонт. Ц. 1,5 млн.р. т. 25-
42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14151 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1,4 млн. р. т. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
14151 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 кирп. до-
ма, пл. 42/27/5,8 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, 
инд. отопление, во дворе летняя кирп. кухня, состо-
яние требует ремонта. Ц. 1300 т.р. Обр.: с 8.30 до 19 
час. по т. 25-42-49, 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
14151 2-к. кв-ра улучш. планировки, швейная фа-
брика, 51 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, не угловая, сост. 
хорошее. тел. 8-908-191-83-84, с 11 до 18 час.
14160 2-к. кв-ра, раздельная, по ул. Искра, 59-50, 
частичный ремонт, сантехника разд., окна пластик. 
Торг уместен. тел. 8-918-567-50-53.
14167 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая сантех-
ника, водогрйека, МПО, лоджия 6 м м/п. Ц. 2100 т.р. тел. 
8-951-513-14-19, 8-999-471-61-74, без посредников.
13827 Крупногабаритная 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в 
центре города, изолир. комн., 2 балкона, подвал, 
м/п окна, ремонт. Во дворе кирп. гараж 36 кв.м. В 
шаг. доступности ясли, детсад, больница. Собствен-
ник. тел. 8-900-138-28-02.
13830 2-к. кв-ра с изолир. комн. пл. 50 кв.м, 4/5 эт., 
центр. Ц. 2000 т.р. тел. 8-988-993-52-54.

13815 Срочно, в р-не Дворца спорта, 2-к. кв-ра с ре-
монтом, 4 эт., м/п окна, балкон, вход. дверь, сплит-
система, не угловая, очень теплая. Торг уместен. 
Отличная инфраструктура. Собственник. тел. 8-928-
216-00-80. Ц. 1700 т.р.
1873 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Ком-
сомольская, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, ото-
пление индивид. тел. 8-951-502-51-48.

1873 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Каменоломни, 
ул. Строительная, пл. 56 кв.м. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-918-513-85-93.

14103 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 3/5 эт., 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое, отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. тел. 8-903-485-16-12.
1873 Шикарный вариант для молодой семьи: 2-к. кв-
ра в кирп. доме в г. Шахты, ул. Жданова, в р-не п. Но-
вокадамово, пл. 40 кв.м, сост. отличное, МПО, спокой-
ный р-н, ухоженный дворик, имеется подвал, любые 
виды расчета. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
14179 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 2/2 эт., в/у, 
АГВ, п. Новостройка. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-185-36-87, 
8-951-490-68-98.
14188 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, коттедж. типа, в п. Кра-
сина, м/п окна, котел, все комн. теплые, светлые, в 
кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 6 сот., заезд под авто, 
навес металл., фрукт. сад, все в шаг. доступности. 
Собственник. Ц. 1700 т.р., торг, подходит ипотека. 
тел. 8-906-421-47-97.
14193 2-к. кв-ра, центр, пл. 50 кв.м, кухня 9 кв.м, 3/3 
эт. кирп. дома, комн. изолир., не угловая, с/у разд., 
сост. хор. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14193 2-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 42 кв.м, 
кухня 6 кв.м, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1150 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
14193 2-к. кв-ра, Хабарова, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, 
1/5 эт. пан. дома, лоджия, комн. изолир., не угловая, 
МПО, с/у разд., в доме теплосчетчик. Ц. 1 млн.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13829 2-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 47 кв.м, 4/5 эт., 
не угловая. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-988-993-52-54.
13834 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, 4/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., 
есть балкон. Ц. 1480 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
13834 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Новостройки, 1/3 эт. 
кирп. дома, пл. 43 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, 
лоджия. Ц. 970 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
13834 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, Рылеева, 1/5 эт., середи-
на кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, кух-
ня 8 кв.м, газ. печка и колонка. Есть домофон и место в 
общем подвале. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
13834 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 5/5 эт., 
середина кирп. нового дома, есть техэтаж, м/п окна, 
изолир. комн., пл. 43 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия м/п, 
отопление АГВ. Ц. 1690 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
13834 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, п. ХБК, 9/9 эт., середина 
кирп. дома, есть техэтаж, комн. изолир., с/у разд., м/п 
окна, лоджия застеклена, электроводогрейка. Оста-
ются встроенная кухня и шкаф в прихожей. Есть домо-
фон и место под кладовку. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
14109 2-к. кв-ра пл. 53 кв.м, в доме барачного типа. 
Со в/у, вход отдельный, р-н шк. №5. Ц. 750 т.р. тел. 
8-952-572-06-87, 8-918-524-28-76.
14217 2-к. кв-ра, 5/5 эт., сделан отличный ремонт, 
всё новое от вход. дверей, все поменяно, евробал-
кон. Собственник. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-918-567-
95-09, 8-918-530-90-84.
14210 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., МПО, балкон, с/у совм., не угловая. 
Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83. Ц. 1000 т.р.
14210 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттедж. 
типа, кухня 9 кв.м, в/п 2,9 м, уч-к 2,5 сот., газ по ме-
же, металлопроф. забор. Ц. 450 т.р., маткапитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
14210 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 1/5 эт., пл. 
45 кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня 6 кв.м, жел. 
дверь, сост. жилое. Ц. 1250 т.р., маткапитал, ипотека 
рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
14210 Соцгород, 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, комн. смеж-
ные, 3/4 эт. кирп. дома, с/у совм., балкон, сост. - ре-
монт желателен, угловая. Ипотека, маткапитал рас-
сматр. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
14213 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, недорого. тел. 
8-938-118-03-97.
14213 Срочно 2-к. кв-ра в п. Майский, недорого, 
рядом «Магнит», рядом гараж с мансардой и подва-
лом! тел. 8-938-118-03-97.
13841 2-к. кв-ра крупногабаритная, в п. Майский, 
индивид. отопление, м/п окна и лоджия. тел. 8-961-
270-11-01.
13838 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 3/5 эт., центр, 
г. Шахты, ул. Ленина, дорогой ремонт, АГВ, дорогая 
мебель, балкон, лоджия. Ц. 3500 т.р. Помогу сделать 
ипотеку. тел. 8-928-909-45-59.
14206 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 45 кв.м, кирпич, не 
угловая, комн. изолир., евроремонт, встроенная 
мебель. Ц. 1800 т.р., торг. АН, тел. 8-905-42-66-566.
10976 2-к. кв-ра, 1/3 эт., без ремонта, р-н Соцгород. 
тел. 8-928-964-00-72.
14122 2-к. кв-ра в центре, 4/4 эт., пл. 50 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия м/п, но-
вая проводка, сделан ремонт с мебелью. Ц. 2900 т.р. 
тел. 8-928-964-79-32.
1882 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 43,6/27,4/7 
МПО, состояние жилое. Ц. 1370 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1882 В п. ХБК (р-н «Дом Быта») 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 
комнаты изолированные, МПО, балкон мет. пластик, 
с/у раздельный, мет. дверь, сплит, большая кладовая, 
подвал. Ц. 1600 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1882 В п. ХБК (на въезде справа район «Пятерочки») 
2-к. кв-ра улучшенной планировки, комнаты изоли-
рованные, 1/5, большая лоджия. Ц. 1550 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1882 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2 этаж, ком-
наты изолированы, с/у совмещен, состояние жилое, 
не угловая. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

1882 Центр (ул. Новогодняя) 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 
состояние обычное, МПО, балкон. Ц. 1300 т.р.  Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1882 В п. ХБК 2-к. кв-ра с ремонтом, АГВ. Ц. 1500 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1882 В п. ХБК 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), 2/5, 
не угловая, комнаты изолированы, с/у раздельный, 
МПО, мет. входная дверь, состояние отличное. Ц. 
1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1882 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1882 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комнаты изо-
лированные, с/у разд. современная плитка, МПО, 
входная дверь металлическая, сост. очень хорошее. 
Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1882 В п. ХБК 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 4/5, 
пл. 23 кв.м, после капитального ремонта, МПО, во-
догрейка, сплит, интернет. Ц. 750 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1882 В п. Артем 2-к. кв-ра, комнаты изолирован-
ные, не угловая, с/у раздельный, состояние жилое. 
Ц. 1050 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1882 В п. ХБК (р-он рынка) 2-к. кв-ра, пл. 50/29,5/8 
кв.м, сост. хорошее, улучш. планировки, не углов., 
МПО, б/з металл. пл., лоджия, комнаты изолир. Ц. 
1600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1882 Р-о Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, кухня 14 
кв.м, 2/2 эт., в/п 3,5, большая прихожая, б/б, ком-
наты смежные, состояние-с ремонтом. Ц. 750 т.р.,  
торг! Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
14126 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное жилое, 
общ. пл. 46 кв.м, жил. пл. 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., двойная дверь, сплит-система, 
интернет, кабельное, не угловая. АН «Новосел» 
8-909-417-53-81.
14126 Срочно 2-к. кв-ра на Артеме (ост. Мясоком-
бинат), 2 эт., состояние жилое, отопление ТЭЦ, во-
да - газ. колонка, с/у совмещен, окна частично пла-
стиковые, балкон застеклен (пластик), интернет, 
кабельное. Рассматриваем мат. капитал. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
14230 2-к. кв-ра на Соцгородке, 1/4 эт., выс. цоколь, 
рядом вся инфраструктура, не угловая, комн. разд., 
общ. пл. 45 кв.м, ТЭЦ. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
14230 2-к. кв-ра в р-не центра, 2 эт., не угловая, 
комн. изолир., в/п 2,8 м, дом кирп., м/п окна, ТЭЦ, 
с/у разд. - плитка, общ. пл. 48 кв.м, все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
14230 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. изолир., 3/5 эт., общ. 
пл. 47 кв.м, м/п окна и балкон, сост. жилое, с/у разд. 
Ц. 1650 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.

14225 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/4 эт., 
пл. 45 кв.м, евроремонт, отопление ТЭЦ, антен-
на Триколор, интернет, домофон, кв-ра газифи-
цирована, встроенная кухня, МПО, балкон. Ц. 1 
млн.р. Собственник. Отдельно продается кирп. 
гараж 6х4 м, ц. 100 т.р. Р-н «Магнита», ул. Екатери-
нинская. тел. 8-928-176-93-03.

 

3-КОМНАТНЫЕ
12169 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, по ул. Артема, 32 А, ко-
мунналка недорого, счетчики, свое отопление АГВ. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-423-14-14.
12500 3-к. кв-ра улучш. планировки, 3/5 эт., 20 мин. 
от центра, в р-не Сквозной-Шевченко, комн. изолир., 
кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., отопле-
ние централизованное, с мебелью, имеется кап. под-
вал, сплит-система, тарелка антенна. Ц. 2500 т.р. Цена 
договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
12567 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. П. Революции, р-н «Пра-
пора», кирп. дом, пл. 59,4 кв.м, не угловая, 2 лоджии, 
с/у разд., комн. изолир. Собственник. Без посредни-
ков. тел. 8-989-507-34-50.
13047 В п. Красина, 3-к. кв-ра улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, балкон м/п, 
сплит, натяжные потолки. Ц. 2000 т.р. тел. 8-938-158-
37-87. Собственник.
13087 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, пл. 56 
кв.м, закрытый двор, 3/4 эт., домофон. Собственник. 
тел. 8-918-551-52-72.
13627 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 53,3 кв.м, ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-609-92-88.
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
13380 3-к. кв-ра в п. ХБК, верхняя «Пятерочка», пл. 
55 кв.м, 9/9 эт., современная узаконенная перепла-
нировка, евроремонт, теплый пол на кухне и в ван-
ной. Сплит, Триколор, интернет Wi-Fi. Собственник. 
Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-444-25-46.
13390 3-к. кв-ра с ремонтом, в центре, 5 эт., дом ка-
питально ремонтируется. тел. 8-928-130-77-55.
13391 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 
2/2 эт., не угловая, в кирп. доме, индивид. отопле-
ние, с/у разд., сделан капремонт из современных 
материалов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сан-
технические трубы новые, подвал под домом, во 
дворе контейнер, капитальный кирп. гараж пл. 33 
кв.м, уч-к с фрукт. деревьями. Цена договорная при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
13441 3-к. кв-ра, центр, мкрн. Горняк, 25, 5/5 эт., пл. 
60 кв.м, улучш. планировка, балкон + лоджия за-
стеклены, встроенная кухня, техника и частично 
встроенная мебель. тел. 8-928-121-84-75.
13561 3-к. крупногабаритная кв-ру, 1/3 кирп. дома, 
после капремонта. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. т. 8-952-580-50-19.
10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
драта, 66,2 кв.м. т. 8-951-826-74-81.
14028 3-к. кв-ра 56 кв.м, АГВ, евроремонт, 4/5 эт., п. 
Майский, бульвар Аллейный, д. 9 кв. 13 (центр по-
селка), рядом школа, рынок, Магнит, остановка. т. 
8-989-710-34-00. Ц. 1500 т.р.
13597 3-к. кв-ра п. Артем, ост. Поликлиника, общ. 
пл. 57 кв.м, окна и балкон м/п, сплит-система, 4/4 эт., 
не угловая, в шаговой доступности школа, садик, 
поликлиника, рынок. Ц. 1800 т.р. торг. т. 8-961-286-
61-01, 8-961-285-51-52.

13906 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 100 кв.м, в 
центре, мкр-н Горняк, д. 4, 1-й эт. тел. 8-928-904-08-
95, 8-961-331-09-89.
13901 3-к. кв-ра, 1/2 эт., санузел совмещен, без ре-
монта, в п. Наклонная. тел. 8-951-821-12-02.
13911 В п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчетная», 
3-к. кв-ра, пл. 59,5 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома. Рядом 
гараж кирпичный - 19,5 кв.м, подвал. Можно от-
дельно. тел. 8-928-106-25-63.
13912 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 
3-к. кв-ра пл. 61,5 кв.м, улучш. планир., индивид. 
отопление. Гараж кирпичный - 23,5 кв.м рядом, под-
вал. Можно отдельно. тел. 8-928-151-00-51.
13765 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, с гаражом на 2 машины, р-н 
швейной фабрики, собствен. отопление, евроремонт. 
Цена договор. Собственник. тел. 8-918-546-14-54.
14059 Собственник! 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 79 кв.м, 
подвал, не угловая, комнаты изолир., р-н автовок-
зала. тел. 8-938-100-96-87.
13947 3-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, пл. 50 кв.м, 1/5 эт., 
имеется подвал, заменены трубы канализации, водо-
провода, отопления. Рядом находится маг. «Магнит», 
«Пятерочка», ост-ка автобуса. тел. 8-928-142-14-85.
13774 3-к. кв-ра пл. 53,3 кв.м, 5-й эт. Собственник. 
Все в шаговой доступности. Встроенная лоджия. 
тел. 8-928-170-96-37.
13954 В мкр-не ХБК продается 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 
2/5 эт. кирпич. дома, газ. колонка, с/у разд., кладов-
ка, не угловая, не общежитие. Собственник. Торг 
уместен. тел. 8-909-432-96-44.
1795 3-к. кв-ра в п.ХБК, общ.пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, все комнаты изолированы. 4/9 эт.дома, новый 
лифт, домофон, подходит под ипотеку. Ц. 2000000р., 
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
ние АОГВ, подвал под домом, летн. кухня, душ, ту-
алет, недостроенный гараж, двор покрыт камнем и 
плиткой, колодец, плодовые деревья. Док-ты в соб-
ственности. тел. 8-928-764-95-95, 8-906-348-09-36.
12747 Домовладение, жил. пл. 100 кв.м, газифици-
рован, окна м/п, отопление новое, ванна, с/у, зимняя 
кухня, в доме бетонированный подвал, зем. уч-к 28 
сот., теплица, 4 балагана, хозпостройки, гараж, полив 
с речки. Х. Суворовка, Октябрьский (с) район, ориен-
тир: «Казачьи Лагери». тел. 8-938-130-19-30.
12426 Дом, р-н автовокзала, ул. Дачная. Ц. 3100 
т.р. Дом пл. 90 кв.м, 4 комн., в/у, газ, вода, удобства, 
двор 6 сот., во дворе небольшой част. домик, двор 
камень-пластушка, посадки плодово-ягодные, ви-
ноград, все ухожено.  тел. 8-961-284-04-63.
12512 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-842-19-37.
12700 Новый, 2-эт., современный каркасный дом, 
пл. 75 кв.м, р-н Грушевский мост, под чистовую от-
делку, 4 сот. в собственности, свет, газ, вода, центр. 
канализация по меже, фасад - фактурная штукатур-
ка, металлочерепица, м/п окна, 3 комн., кухня, с/у, ко-
ридор, теплый пол, радиаторы, стены и потолок гип-
сокартон, бетонный погреб, широкая улица, 50 м до 
асфальта. Ц. 1800 т.р., хор. торг. тел. 8-952-608-20-89.
13195 Дом в п. Артем, ост. «Смола», пл. 35 кв.м, в до-
ме вода, водогрейка, ванная, печное отопление, хоз-
постройки, земли 5 сот., колодец, документы готовы 
к продаже. Ц. 750 т.р. Собственник. тел. 8-928-158-39-
40, Николай.

13062 Усадьба 30 сот. в х. Гривенный, Красносулин-
ского р-на. Дом, жилая кухня, сарай, гараж, отопление 
печное. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-145-85-98.
6192 Флигель 40,4 кв.м, 2 комн., ванная, кладовка, ко-
ридор, газ-форсунка, горячая/холодная вода. Цч-к 10 
сот. тел. 8-951-507-11-05.
12926 Дом, ул. Нагорная, пл. 38 кв.м, уч-к 7 сот., 3 
комн., газ-форсунка, вода хол./гор., электрокотел, ван-
на, с/у в доме, земля в собственности. Собственник. Ц. 
800 т.р. Торг. тел. 8-918-551-43-97, 8-918-557-72-65.
13078 Срочно. Ц. 490 т.р. Кирп. дом, на уч-ке 20 сот., 
все в собственности, свет, скважины, газ перед до-
мом, п. Атюхта, рядом Гидропривод. Продажа, рас-
срочка, материнский, обмен на грузовую технику 
или л/а. Хозяин. тел. 8-909-41-00-996.
13341 Дом пер. Радищева, 40, собственник, общ. пл. 
33,4 кв.м, земля в собственности, газ, вода, хозпо-
стройки, гараж, флигель. При собеседовании торг 
уместен. Р-н Гидропривод. т. 8-928-967-86-51.
13605 Дом 54 кв.м, набивной штукатуренный, 4 
комн., большой коридор, кладовка, 12 сот. земли, 
во дворе погреб, кухня, сарай, въезд во двор для 2 
машин, газ по меже, р-н Красной Розы. Ц. 700 т.р. т. 
8-918-591-71-93.

11360 Дом пл. 45 кв.м, в р-не автовокзала, кирп., 
в/п 2,40, со в/у, АГВ котел, всего земли 6 сот. в соб-
ственности, удобный подъезд во двор. Собствен-
ник. тел. 8-961-311-63-26.

13387 Каменный дом со в/у и евроремонтом в х. 
Мокрый Керчик, 20 км от г. Шахты, 41 сот. земли в 
собственности. Хорошо для пчеловодства и ското-
водства. Ц. 999 т.р. тел. 8-909-433-01-59.
13393 Новый добротный дом 2015 г.п., софийско-
го кирпича, пл. 300 кв.м, 3 этажа, ремонт, 3 сануз-
ла, 1 эт. - теплые полы, зал 55 кв.м, с красивым ками-
ном, кухня 25 кв.м, 4 спальни, шикарный гараж 45 
кв.м, двор плитка, ворота роллы, домофон сигнали-
зация. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
13394 Продается дом в районе собора. тел. 8-904-
444-23-49.
13397 Срочно! Жилой дом в п. Красногорняцкий, 
ул. Свердлова, 53, в доме газ, вода, АГВ, мебель, быт. 
техника, гараж, погреб, сад, огород. Ц. 1300 т.р. тел. 
8-915-345-40-90 или 8-863-60-2-06-01.
13408 Дом в п. Мирный, ул. Ленская, подъезд - ас-
фальт, газ, слив. яма. Собственник. тел. 8-928-227-
32-78, 8-918-564-28-37.
13416 Дом в х. Листопадов, Усть-Донецкого р-на. 
Собственник. Цена договорная. тел. 8-909-414-67-23.
13426 3-к. кв-ра в коттедже на 2 хозяев, в п. Южная, 
пл. 52 кв.м, летн. кухня, гараж, 6 сот. земли, газ, вода, 
слив. яма, всё в собственности. Торг при осмотре. 
тел. 8-918-584-63-73.
13429 Дом пл. 55 кв.м, 7 сот. Межа. Все удобства, 3 
жилые комн. + с/у, кухня, 2 коридора. Новая крыша, 
МПО, отопление, ролл-ставни, сплит, видеонаблю-
дение, кап. навес для машины. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-918-502-76-94.
13639 Дом в п. Донские Зори, Усть-Донецкий р-н, 
рядом ст. Мелиховская, в/у, газ, кухня, земля 25 сот. 
Все в собственности. Возможен обмен на авто. тел. 
8-928-771-85-95.
13644 2-эт. дом 9х10, кирп., 2000 г.п., общ. пл. 135 
кв.м, жил. пл. 115 кв.м, крыша м/черепица, забор м/
профиль, окна м/п, с центр. канализацией, вода по-
стоянно. Под домом подвал - котельная 3х9. К до-
му пристройка 7х19 с жилой кухней 30 м (осталь-
ное без внутр. отделки). К кухне навес 36 кв.м. Уч-к 
10 сот. с межеванием. Двор пластушка. Ц. 4,3 млн.р., 
торг. тел. 8-928-198-5901.
13159 Продается капитальный 2-эт. дом с подва-
лом, везде бетонные плиты перекрытия. Пл. 207 
кв.м, усадьба 6,3 сот., весь двор красиво сделан, 
фонтан, зелёные насаждения, со в/у. Расположен в 
п. Каменоломни, ул. Восточная, 3, везде асфальт до 
самого дома. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-604-21-24.
11837 Срочно, продаю дом в п. Каменоломни, пл. 
100 кв.м, с мансардой, со в/у, все в доме, летн. кухня 
с газом, есть сарай, погреб, р-н стадиона. Все док-ты 
готовы. Ц. 2500 т.р. с торгом. тел. 8-952-608-62-67.
13658 На уч-ке 8 сот., дом пл. 52 кв.м, со в/у, газ. ко-
лонка, котел, алюминиевые батареи, душ. кабин-
ка, туалет, кондиционер. Дом готов к немедленно-
му проживанию. Отдельное строение - кирп. кухня 
с газом, водопроводом, ванной. На уч-ке фрукт. де-
ревья, виноградник, малинник, большой огород. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-906-421-87-94, 8-989-636-28-86.
13662 Срочно, пол дома с уч-ком 5 сот., рядом с 
ШахнИУИ, можно под бизнес. Док-ты готовы к про-
даже. тел. 8-928-905-34-75.

13665 Кирп. благоустроенный дом, вода, газ, ото-
пление, с/у в доме, р-н МРЭО, п. Мирный. Собствен-
ник. тел. 8-918-572-10-93.
13443 Дом, пер. Бугроватый, р-н Молкомбината, ост. 
«ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, 
отопление - навес. котел, с/у в доме, уч-к 10 сот., сад, 
хозпостройки. Новый забор, ворота, новая крыша, 
удобный въезд для машины, вода постоянно, сухой 
повдал. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-46.
13169 Два дома по ул. Чернокозова, 162. Вся ин-
фраструктура в шаг. доступности. Ц. 2250 т.р. Хо-
роший торг на месте. Уч-к 5 сот. Собственник. тел. 
8-961-287-50-00. 
13450 Дом в п. Фрунзе, на уч-ке имеется зимний фли-
гель, кухня, гараж, всё газифицировано, двор пластуш-
ка, в шаг. доступности школа, сад, магазины, останов-
ка. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-137-61-12, 8-988-576-48-02.
13680 Продается на Даниловке дом с кирпичными 
пристройками, с удобствами. тел. 8-908-172-39-20.
13675 Дом, р-н 4-го хлебозавода, уч-к 4 сот. Соб-
ственник. Все интересующие вопросы по тел. 8-960-
444-52-09, 8-950-861-18-96.
13667 Дом в Октябрьском р-не, п. Новозарянский, 
пл. 51 кв.м, на уч-ке 30 сот. дом частично саманный, 
обложен кирпичом. Газ, вода, свет, отопление - ко-
тел, в/у. Во дворе погреб, летн. кухня газифициро-
ванная, хозпостройки. тел. 8-951-51-39-005, Мак-
сим, 8-951-50-70-420, Яна.
13488 Дом в р-не Красина, кирп., пл. 64 кв.м, газ, во-
да, с/у. тел. 8-918-567-87-31.
13686 Срочно, каменный дом в п. 20 лет РККА, об-
шит сайдингом, 3 комн., в/у, окна м/п, частично с 
мебелью, сост. хорошее. Во дворе есть летн. кух-
ня, 3 комн., все коммуникации. Зем. уч-к 8 сот. в соб-
ствености. забор новый, есть въезд для машины, 
подъезд - асфальт, остановка рядом. Док-ты готовы 
к продаже. Ц. 1 млн.р. тел. 8-909-406-36-56.
13503 Дом пл. 51 кв.м, в п. Даниловка, Артемовский 
р-н, зем. уч-к 12 сот., удобства в доме, печное отопле-
ние, газ по улице, хозпостройки, летн. кухня, душ и т.д. 
Центр. улица. Всё в собственности. Ц. 700 т.р. Возможен 
обмен на авто. тел. 8-919-89-10-222, 8-918-565-07-42.
13511 Дом на ост. Репина, пл. 58 кв.м, уч-к 4 сотки, зем-
ля в собственности, газ по меже, дом требует ремонта, 
или под строительство, хорошее место. Возможен об-
мен на кв-ру с моей доплатой. т. 8-928-759-15-93.
13510 Кирпичный дом в п. Мирный, пл. 125 кв.м, 
газ, вода, туалет в доме, участок 5 соток, все в соб-
ственности, один хозяин. Остальное по тел. или при 
встрече. т. 8-951-532-15-80, 8-928-279-26-85.
13516 Дом в п. Первомайский, зем. участок 10 со-
ток, большой молодой сад, газ, вода, дом 6 кв.м, жи-
лая кухня 21 кв.м, имеются хозпостройки, двор ас-
фальтирован, перекрытие двора. Собственник. т. 
8-928-177-72-56, 8-961-407-37-47.
13545 Дом по пер. Минский, 58, 6 соток земли, 68 
кв.м, земля в собственности, в/у, нав. котел, м/п 
окна, жалюзи, навес, хозпостройки, 2 слив. ямы, су-
хой подвал. Ц. 1550 т.р. т. 8-928-761-24-55.
13549 Кирпичный дом 100 кв.м, газифиц., гараж, 
хозпостройки, сад, марш. 56, ост. Петрашевского, 
пер. Луначарского, 8. т. 8-928-199-60-92.
13730 Собственник! Продается или меняется на 
квартиру в р-не рынка на ХБК дом 45,4 кв.м в р-не 
1-е Пересечение. Вода в доме, отопление газ (на-
весной котел), участок 6,6 соток. т. 8-919-893-83-52.
10972 Срочно дом на Красина, пл. 106 кв.м, участок 
6 соток. Ц. 2550 т.р. т. 8-938-104-29-87.
10963 Два дома на участке 6 соток, р-н автовок-
зала, АГВ, в/у, въезд для машины, хозпострой-
ки, теплицы, сад. Ц. 2,3 млн. р. Собственник. 
8-928-158-01-78, 8-989-628-07-05.

10969 Срочно дом по ул. Трудовая, р-н ост. ПАП, 
со в/у, участок 6,5 соток в собственности, кирп. 
гараж 35 кв.м с ямой, 2 навеса, 2 въезда, плодо-
вый сад. Ц. 2 млн. 100 т.р. Реальному покупателю 
торг. Собственник. т. 8-929-819-60-36, 8-989-632-
23-48, 8-918-590-78-38.

10970 Дом ст. Владимировская, теплые полы, на-
весные потолки, м/п окна, вода и с/у в доме, летняя 
кухня, гараж, хозпостройки. т. 8-928-140-49-72.
12949 Дом кирпичный 2-эт., общ. пл. 150 кв.м, евро-
ремонт, окна м/п, рольставни, р-н центр, сауна, бас-
сейн, гараж под внедорожник, рольворота, 2011 г.п. т. 
8-928-106-33-44.
13884 Дом в р-не п. Нежданная, рядом ост. «Дарви-
на», пл. 72 кв.м, уч-к 6 сот., в/у, в доме 4 комн. + кухня 
+ ванная, коридор, 3 из них изолированные, кухня 
10 кв.м, хозпостройки. Собственник. Подробности 
по тел. 8-928-142-77-18.

13256 Дом на Новостройке с мансардой, 100 кв.м, 
участок 6 сот. земли в собственности, во дворе лет-
няя кухня с газом, двор ухожен, собственник. т. 
8-928-900-74-43. Ц. 2 400 000 р.
12907 Срочно, дом в р-не 1-го Пересечения, со в/у, 
тел. 8-928-601-61-45, звонить после 2 часов.
12666 Дом со в/у и ремонтом в п. Аюта, АГВ, во дво-
ре летн. жилая кухня на 2 комн., гараж, хозпострой-
ки, зем. уч-к в собственности, по ул. Суворовская, в 
р-не финские. тел. 8-919-874-75-20.
13182 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ, во дворе 
флигель, гараж, хозпостройки, уч-к 5,5 сот. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-909-426-29-63, 8-928-625-90-67.
13743 Дом в п. Майский, общ. пл. 70 кв.м, 8 сот. зем-
ли, навес - поликарбонат - 80 кв.м, гараж, хозпо-
стройки. Во дворе помещение для бизнеса. Соб-
ственник. тел. 8-906-186-49-38.
13750 Срочно! Флигель в п. Сидоровка, пл. 36 кв.м, 
уч-к 17 сот., газ, вода в доме, навес, забор метал-
лопрофиль. Торг, обмен на а/м, мат. капитал. тел. 
8-918-594-67-82.
13752 Срочно! Дом, газ, вода, все удобства в доме. 
В п. Мирный (МРЭО ГАИ). тел. 8-938-110-31-31.

13866 Дом пл. 55 кв.м, в п. Даниловка, по пер. Ба-
тырский, вода в доме, с/у совм., водонагреватель, 
новая сантехника, отопление от эл. котла, окна 
пластик, во дворе летн. кухня с отдельной слив. 
ямой, газ. плита с баллонами, газ по меже. Кап. 
погреб, надворные постройки, сад, скважина и 
колонка, 17 сот. Ц. 820 т.р. тел. 8-917-635-87-45.

13218 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот., в п. Верхнегрушевский. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
13868 В связи с переездом дом в п. Артем, пл. 80 
кв.м, 10 сот., в/у, своя скважина, есть водопровод. 
Цена договорная, недорого. Хозяин. тел. 8-928-759-
25-05, 8-999-691-46-76, 8-999-698-42-61.
13870 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с удобствами и 
хозпостройками, в ст. Мелиховская. Торг уместен. 
тел. 8-928-609-90-74.
13873 Срочно! Небольшой дом, пл. 70 кв.м, в п. Си-
доровка. В доме вода, туалет, газ - котел, пластик. 
окна, теплый пол. Ц. 900 т.р. Торг. Вопросы по тел. 
8-904-442-35-51, 8-952-413-36-56.
13879 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, в/у в до-
ме. Гараж 33,4 кв.м. Земля 582 кв.м в собственности. 
Р-н п. Красина. Звонить после 20 час. по тел. 8-928-
138-70-13, Наталья.
13880 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, с/у 
раздельный, во дворе жилой флигель 22,6 кв.м, кирпич. 
хозпостройки, гараж h 3,5 м. Телефон, Триколор, сплит. 
Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
13889 Жилой, кирпичный дом пл. 75 кв.м, по ул. 
Земледельческая, р-н автовокзала, АОГВ, в/п 2,5 м, 
санузел совмещен, кухня 12 кв.м, зал, 2 спальни. Во 
дворе кирпичный флигель 42 кв.м, со в/у, отопле-
ние форсунка. Хозпостройки, подвал, заезд для ав-
то. Усадьба 12 сот. Все в собственности. Ц. 1950 т.р., 
торг. тел. 8-989-705-65-53. Собственник.
13891 Домовладение из 3-х зданий, 1 - нежилое, 
магазин - 52 кв.м; 2-эт. жилой дом пл. 88 кв.м и не-
достроенный жилой дом пл. 320 кв.м (нет отделки). 
Ц. 12 млн.руб. По ул. Маяковского, 39. тел. 8-904-44-
870-70, 8-989-61-261-79.
13902 Дом в п. Новокадамово, каменный, пл. 60 кв.м, 
уч-к 15 сот., имеются хозпостройки, газ и вода в доме, 
отопление АГВ. Ц. 500 т.р. Возможно материнский ка-
питал. тел. 8-919-888-27-01, 8-950-846-32-44.
13905 Дом под снос по ул. Каляева, 9 А, пл. дома 31 
кв.м, дом каменный. Во дворе жилая кухня пл. 20 
кв.м, хозпостройки. Пл. уч-ка 5 сот. Фасад уч-ка 10 
м, забор деревянный. Собственник. Ц. 580 т.р., торг 
уместен. тел. 8-950-967-98-55, Любовь.
13756 Срочно! В центре, возле 11-й школы, два до-
ма (40 и 30 кв.м) на уч-ке 3,3 сот., без удобств, ото-
пление - форсунки, вода - колонка. Ц. 1300 т.р., торг. 
Холодильник «Индезит», новый. Коляска инвалид-
ная, б/у - 3 т.р. тел. 8-917-144-41-90.
13758 Продается дом в п. Фрунзе, со всеми удоб-
ствами. Ц. 1 млн.руб. Торг уместен. Уч-к 6 сот. Или 
сдам. тел. 8-926-870-52-17.
1804 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 соток земля в собственности, об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, 
газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. До-
кументы. т. 8-966-206-54-22.
13764 Дом пл. 70 кв.м, р-н Гидропривод, шлакона-
ливной, новая крыша, м/п окна, рольставни, в/п 2,8 
м. Все удобства. Ц. 3 млн.руб. тел. 8-950-866-80-65.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

14044 Жилой дом, общ. пл. 40,3 кв.м, в т.ч. жил. пл. 
- 28,3 кв.м, 1-эт., земельный уч-к пл. 92,5 кв.м, кухня 
общ. пл. 25,5 кв.м, 1 эт., хорошее сост., все удобства. 
тел. 8-908-505-37-13.
1812 Продаю дом в п. Каменоломни (центр). тел. 
8-918-33-88-465.
13766 Дом в р-не Молкомбината, 4 комн., жил. кухня 
- 2 комн., отопл. газ. котел напольный, ц/к, с/у совм., 
окна м/п, усадьба 7 сот., ул. Щетинина, 9 А. Собствен-
ник. Док-ты готовы. Торг. тел. 8-903-486-38-56.
13916 Срочно! Дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, б/у, газ 
рядом, вода во дворе. Рассмотрю все варианты. Це-
на при осмотре. Собственник. тел. 8-952-576-72-99, 
8-928-164-53-54.
13910 Жилой дом по адресу: ул. Гоголя, 2 (п. Аю-
та), 1986 г.п., общ. пл. 82,4 кв.м, со в/у, две спальни, 
большой зал, кухня, санузел, коридор, подвал, газ. 
отопление, окна ПВХ. Во дворе капитальный гараж 
со смотровой ямой и подвалом, флигель с удоб-
ствами, хозпостройки, имеется колодец, навес с 
удобствами. Кондиционер. Зем. уч-к 612 кв.м. Соб-
ственник один. Документы в порядке. Ц. 2500 т.р. 
тел. 8-918-545-63-89, Николай Николаевич.
13922 Кирпичный дом в п. Машзавод, в/у, отопление 
газ, небольшой участок земли. тел. 8-951-510-53-41.
13923 Дом в п. Артем, р-н 31 шк., пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летн. кухня 
с газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для ма-
шин с 2 сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
13925 Срочно! В связи с переездом, в р-не 1-го Пе-
ресечения дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью и 
кондиционером, окна м/п, с металлич. гаражом, с 
хозпостройками и баней. тел. 8-903-569-38-89.
13927 Дом в р-не п. Красина, шк. №27, пл. 55 кв.м, 
окна пластик, газ. котел, вода в доме. Во дворе лет-
няя кухня, хозпостройки, беседка. Двор асфальти-
рован. Цена при осмотре. тел. 8-906-418-12-72.
11842 Уютный дом в п. Каменоломни, пл. 50 кв.м, уч-к 
4 сот., жилая отдельная кухня, погреб, хозпостройки, 
сад, огород. Торг уместен. тел. 8-961-308-03-95.
13936 Новый 1,5-эт. дом с мансардой, 170 кв.м, в х. 
Киреевка. Дом без внутр. отделки, м/п окна, дверь 
металл., крыша металлочерепица (4 ската) с пано-
рамными окнами, газ по меже (оплачен), забор - кир-
пич, гараж, хозпостройки, земли 15 сот. Все в шаго-
вой доступности: школа, д. сад, маг-ны. Собственник. 
Продаю в связи с переездом в другой город, делали 
для себя. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-547-84-24.
13937 Срочно! В связи с переездом в другой город 
продаю дом в п. Новостройка. Дом кирпичный, об-
шит сайдингом, общ. пл. 68,8 кв.м, со в/у, отопление 
АОГВ, м/п окна, сплит, интернет, Триколор. Во дворе 
кирпичный флигель общ. пл. 39 кв.м. с отоплением 
АОГВ, м/п окна. Земля 8 сот. в собственности, меже-
вание. Док-ты готовы к сделке, ипотека подходит. 
Рядом конечная 74-го маршрута, «Магнит», д. сад. 
Ц. 2100 т.р. тел. 8-960-445-31-20, 8-928-613-39-92.
13939 Дом из 3-х комнат, кухня, коридор, подвал, 
в р-не 10-й школы. Отопление газ - форсунка, газ в 
доме и в летней кухне (кирпичная, 2 комнаты), кир-
пич. душ. Уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во дворе. Ц. 1 
млн. 200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-586-41-
33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
13782 Новый дом по ул. Мехлесхоз, 2 В, под чистовую 
отделку, 140 кв.м. Ц. 2700 т.р. тел. 8-928-908-84-17.
13940 Кирпичный дом 62,8 кв.м, на уч-ке 50 сот. 
Во дворе 2 дома: большой дом - жил. пл. 54,2 кв.м, 
общ. 62,77 кв.м, малый дом - жил. пл. 26 кв.м, общ. 32 
кв.м; отдельная кухня 17 кв.м, хозпостройки, баня, 
небольшой гараж, два подвала под каждым домом. 
Сад. Въезд для авто. Место очень хорошее. Адрес: 
Усть-Донецкий р-н, х. Апаринский, ул. Университет-
ская, 19. Ц. 1000 т.р. Реальному покупателю хоро-
ший торг. тел. 8-928-108-74-28, Мария.
14069 Дом в п. Артем, пл. 40 кв.м, уч-к 12 сот., хозпо-
стройки, летн. кухня. Ц. 800 т.р. тел. 8-951-499-79-14.
1795 Продается дом, р-н Мировых судей, 51,8 кв.м, 
4 комнаты, газ-форсунка, вода, с/у. Во дворе жилая 
кухня 29,5 кв.м, 2 ком., газ, вода, гараж. Уч-к 4,18 сот. 
Цена 1400 т.р. Т.8-905-485-43-09.
1795 В п. Каменоломни. Дом со всеми удобствами. Га-
зовое отопление. Интернет. Сплит. Свежий ремонт, те-
плые полы, 3 комнаты + зал + ванна/туалет-совм. + 
столовая + коридор/кухня совм. тел. 8-951-467-61-82.
1795 Дом в п. Каменоломни, район ЦРБ. Два теплых 
гаража. Все делалось для себя, поэтапно и качествен-
но. Продажа по причине переезда. Ц. 3900 т.р. Реаль-
ному покупателю скидка. тел. 8-928-902-69-36.
1795 Кирп. дом 163 кв.м. Коммуникации центр. Га-
раж с ямой на 2 машины. Собственник один. Свиде-
тельство на дом и на землю. С обстановкой цена 5 
млн.р., без обстановки 4,6 млн.р. Красина, ул. Кра-
синская. тел. 8-928-756-55-77.
13958 Жилой дом пл. 80 кв.м, усадьба 6,5 сот. Во 
дворе гараж, баня и хозпостройки. Дом газифици-
рован, все удобства. В п. Артем, ул. Нариманова, 3 
А. Торг при осмотре. тел. 8-918-516-77-78.
1602 В г. Шахты, ул. Парковая, дом 81 кв.м, 6 сот., 3 
комн., кухня 12 кв.м, центр. канализ., отопл. и горячая 
вода, хозпостройки. Пешком: рынок/школа/детсад. 
Торг реальному покупателю. тел. 8-909-433-90-60.
1796 Дом в центре, пл. 60 кв.м Со всеми удобства-
ми. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-918-588-78-79.
13786 Дом пл. 52 кв.м, в п. Артем, ул. Благодатная, 
8 А, земли 5 сот. в собственности, межевание есть, 
посредникам не беспокоить. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-928-902-49-59, Роман.
14079 Домовладение 7,5 сот. в собственности, меже-
вание. Домик пл. 45 кв.м, газ, вода в доме, по фаса-
ду 23 м, навес, хозпостройки, фрукт. сад. В начале ул. 
Юный Спартак. Хорошие условия для строительства 
нового дома. Ц. 1,2 млн.р., торг. тел. 8-989-618-18-84. 
Собственник.
14089 Р-н Города Будущего, дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, 
центр. канализация, капремонт, душ. кабина, кафель, 
ламинат, газ, пластик. окна. документы, дом, гараж, зем-
ля. Цена договор. тел. 8-958-543-88-92, 8-928-137-42-67.

14135 Продается подворье в х. Гривенный. Ц. 270 
т.р., торг. тел. 8-988-940-20-89.
14138 Дом от собственика, в связи с переездом, в 
р-не 10-го магазина, со в/у, частично с мебелью, пл. 
55 кв.м, МПО, ц/к, новые: крыша, эл. проводка, ото-
пление, АГВ, газ. колонка, 2 сплита, зем. уч-к 3,5 сот. 
в собственности, рядом школа №25, остановка, ма-
газины, рынок. тел. 8-928-900-48-20.
13800 Два дома пл. 92 + 53 кв.м, на зем. уч-ке 6,2 
сот., в центре. Оба дома газифицированы, подклю-
чены к водоснабжению и центр. канализации. Стро-
ительство проводилось с 2004 по 2006 год. Земля в 
собственности, межевание. в шаг. доступности об-
щественный транспорт, магазин, несколько школ, 
детсадов, центр. рынок, гор. парк. Добропорядоч-
ные соседи. Ц. 3900 т.р. тел. 8-903-488-97-94.
13806 Усадьба 7 сот., каменный дом 50 кв.м, отопле-
ние АГВ, гараж, кухня 20 кв.м, баня и хозпостройки 
- всё из кирпича. Двое въездных ворот, действую-
щий колодец во дворе. Цена договорная. Без по-
средников. Р-н авторынка. тел. 8-951-837-35-77.
13807 Дом саман, обшит сайдингом, МПО, АГВ, в/у, 3 
жилые комн., навес для авто, подвал, 7 сот., р-н Про-
летарки. Ц. 2 млн.р., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
13807 Дом саман, обложен кирп., 4 комн., АГВ, в/у, 6 
сот., п. Артем, Машзавод, сост. жилое. Ц. 900 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
13807 Дом набивной, обложен кирпичом, АГВ, в/у, 
жилое сост. Во дворе кухня 6 сот., Соцгородок. Ц. 
950 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
13810 Р-н телевышки, дом пл. 60 кв.м, 5 комн., газ, 
вода, летн. кухня, сарай, погреб, грунтовых вод нет, 
уч-к 7,4 сот., земля в собственности. Фруктовый сад. 
Ц. 2,5 млн.р., торг. тел. 8-919-897-88-74.
14152 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природ. газ, во-
да в доме, м/п окна, во дворе летн. кухня кирп., зем-
ля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
14165 Дом пл. 70 кв.м, со в/у, 5 сот. земля в соб-
ственности, на уч-ке имеется флигель со в/у, под-
собные хозяйства, погреб. Р-н Соцгородка, ул. Про-
летарская, 1. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-539-17-12.
14171 Дом в р-не маг. «Кристалл», ул. Чухновского, 40. 
Пл. дома 70 кв.м, уч-к 6 сот., в доме в/у - газ, свет, вода, 
туалет, ванна, подвал. Есть гараж со смотровой ямой, 
сарай кирп. для живности. На уч-ке фрукт. деревья и 
ягодные кустарники. В связи с переездом продаю ме-
бель, газ. колонку и т.д. тел. 8-951-498-23-06.
14173 Дом, Парковая, ул. Новоклубная, кирп., пл. 
47 кв.м + пристройка, м/п окна, АГВ, с/у совм. - ван-
на, земля 6 сот. Можно жить и строиться. Ц. 1350 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
13823 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центр. канализация, 4 комн., 3 
спальни изолир., место под гараж, хороший навес, 
двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. Цена 
при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
13816 Собственник! Кирп. жилой дом 100 кв.м, со в/у, 
р-н Воровского, 4 жилые комн., кухня, с/у совм., АГВ, 
в/п 2,6 м, хор. заезд для машины, большой сухой под-
вал, сад, уч-к 6 сот. тел. 8-952-584-80-29, с 10 до 20 час.
13817 Два дома на одной усадьбе, гараж, кухня, ба-
ня, газ. котел, свет, вода есть, 9 сот. земли, земля в 
собственности. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-905-439-31-65. П. Поповка.
1873 Продается кирп. дом в п. Каменоломни, ул. 
Дзержинского (центр), пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот. гази-
фицирован, после ремонта. тел. 8-951-502-51-48.

1873 Срочно! Дом в п. Каменоломни, газ, вода, 
пл. 45 кв.м, зем. уч-к 700 кв.м, в отличном сост. Ц. 
850 т.р. тел. 8-918-513-85-93.

1873 Срочно! Дом, ул. Перова (Новостройка), пл. 
50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицирован, в хорошем 
сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.

1873 Жилой дом в п. Каменоломни, пл. 40 кв.м, ре-
монт, газ, вода, з/у 10 сот. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
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
расчета. тел. 8-928-136-46-83.
10981 Срочно, дом в центре, с ремонтом и удоб-
ствами, 5 комн., имеются надворные постройки. 
Продаю или меняю на кв-ру. тел. 8-909-438-35-71.
14122 Дом в п. Старая Азовка, в доме 3 комн., кух-
ня, м/п окна, отопление печное, с/у в доме. Ц. 700 
т.р. тел. 8-961-270-23-50.
14122 Дом в п. ХБК, пл. 190 кв.м, в доме 5 комн., кух-
ня 15 кв.м, с/у в доме, земли 10 сот. в собственности. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
14122 Дом, саман, обложен кирп., р-н Артем, Ра-
бочий поселок, пл. 50 кв.м, 4 комн., земли 10 сот., 
во дворе газифицир. кухня, гараж. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
14122 Два дома на уч-ке со в/у, пл. 60 и 65 кв.м, зем-
ли 10 сот. в собственности. Р-н ж/д вокзал. Ц. 2350 
т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
1882 В п. Артем (район Комправда) жилой камен-
ный дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1050 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1882 В п. ГРЭС жилой кирпичный дом, пл. 56 кв.м, 
в/п 2,9 м, МПО, 4 комнаты, кухня, коридор, все 
удобства, газ котел, участок 4 сотки (в собственно-
сти), гараж, хозпостройки. Ц. 1500т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
1882 В п. ГРЭС (ост. «Смола») жилой дом, пл. 61,4 
кв.м, в/п 2,5 м, 4 комнаты, МПО. Ц. 690 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1882 В районе 20 лет РККА, жилой кирпичный дом, 
пл. 42 кв.м, 2 комнаты, ванная, коридор, 6 соток в соб-
ственности, во дворе кирпичные постройки, рядом 
остановка. Ц. 850 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
14126 Срочно дом в п. Мирный МРЭО ГАИ, пер. Ом-
ский, 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), эт. 1, 
100 кв.м, в/п 2,8 м, участок 5 соток ровный, под от-
делку, м/п окна, комн. изолир., газ по меже, вода и 
свет подведены в дом, водопровод новый. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
14126 Кирп. дом по ул. Маяковского (р-н кафе «Три 
медведя»), 56 кв.м, отопл. АГВ котел напольный, 4 
жилые комн., сост. хорошее, в/п 2,9 м, окна м/п, пол 
- линолеум, участок 3,2 сотки, кирп. гараж, выход на 
проезжую часть. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
14126 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 минут от цен-
тра), пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 
г.п., состояние нормальное, отопл. АГВ (котел на-
весной), окна пластик., рольставни, уч-к 6,5 сот., по 
фасаду 14 м, земля в собств., есть межевание. Под-
ходит под ипотеку. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
14126 Дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), в нор-
мальном сост., 55 кв.м, кухня 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совм., установлена система «теплые полы», 
окна м/п, есть гараж, летняя 2-к. кухня с газом фор-
сунка, уч-к 5 соток. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.

14228 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитал до 3 лет. 
Наследство. Зем. уч-ки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

14226 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, перекресток 
ул. Шевченко и пер. Новый, в хор. сост., в/у в доме, 
газ. котел, 3 сот. в собственности, беседка, летн. кух-
ня, душ, туалет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
14230 Небольшой домик, 2 комн., р-н Машзавода, 
п. Первомайский, зем. уч-к 12 сот., широкий фасад, 
газ-форсунка, удобства во дворе, на уч-ке есть не-
большой домик без отделки, школа, остановка, ря-
дом. Ц. 400 т.р. с документами. тел. 8-908-170-65-08.
14230 Кирп. дом по ул. Парковая, р-н поликлиники, 
выс. фундамент, общ. пл. 56 кв.м, большая кухня, с/у, 
газ. котел, в доме подвал, сост. очень хорошее, во дво-
ре кухня с газом, вдой, навес, уч-к ухожен. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-906-423-39-86.

14235 Срочно, дом в р-не п. ХБК, после рекон-
струкции, документы в порядке, после ремон-
та никто не жил, новая пристройка, электро-
проводка, отопление, окна. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-929-119-17-86, 8-929-802-29-13.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

7563 Помощь в получении займа от частного ин-
вестора под залог недвижимости и автотран-
спортных средств. Индивидуальный подход, бы-
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
качели и мн. другое. тел. 8-950-866-69-65.
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ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

63600 АДВОКАТ. Гражданские, уголовные дела 
любой сложности. Семейные, жилищные, наслед-
ственные споры. Раздел имущества. Долевые 
споры между собственниками (раздел домовла-
дений и земельных участков, определение по-
рядка пользования). Судебные экспертизы. Взы-
скание долгов. Арбитраж. Договорные споры. 
Банкротство физических лиц. КОНСУЛЬТАЦИИ 
ПО ТЕЛЕФОНУ БЕСПЛАТНО: 8-928-180-62-00. 
ЭЛ. ПОЧТА: LANA-1365@MAIL.RU.

8050 Адвокат. Ведение дел в суде, семейные, зе-
мельные, жилищные споры, лишение родитель-
ских прав, наследство, оформление земли в соб-
ственность. Проведение процедуры банкротства 
физических лиц и т.д. Сделки с недвижимостью. 
Обр. по тел. 8-908-175-27-85, 8-906-425-85-78, 8-908-
177-65-45, Ирина Михайловна. Консультации бес-
платно. Адрес: г. Шахты, пр. Победы Революции, 111 
(вход со стороны рынка «Стайер») офис 120.

12360 Квалифицированная юридическая по-
мощь по делам любой сложности. Наследствен-
ные, семейные, трудовые споры. Споры с ком-
мунальными службами о снятии/снижении 
задолженности. Другие виды юридических услуг. 
Индивидуальный подход. тел. 8-928-179-44-20.

12547 АДВОКАТ. СЛОЖНЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ, 
УГОЛОВНЫЕ ДЕЛА. АРБИТРАЖ. ОПЫТ. ОБР. ПО 
ТЕЛ. 8-928-766-48-91, 8-928-469-32-28.

12678 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ОФОРМ-
ЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДОВЫЕ 
СПОРЫ. ВЗЫСКАНИЕ УЩЕРБА. СПОРЫ С КОМ-
МУНАЛЬЩИКАМИ. ЗАЩИТА В СУДЕ. РЕГИСТРА-
ЦИЯ ИП, ООО. АРБИТРАЖ. ЧЕСТНЫЙ ПОДХОД, 
ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. РАССРОЧКА, ОПЛАТА ЗА 
РЕЗУЛЬТАТ. (ВХОД С ПР. ПОБЕДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 
128 «З») ГОРНЯК, 5, 2 ЭТ. ТЕЛ. 8-909-418-28-28.

12685 Юридические услуги (адвокат). Банкротство 
физических лиц. Споры по кредитам и займам. Спо-
ры с коммунальными службами (по незаконному на-
числению задолженности и отключению подачи га-
за, воды, электроэнергии). Сделки с недвижимостью. 
тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89, 8-961-303-66-37.

13389 Юрист Виктор Шевченко. Профессиональ-
ная защита по спорам в суде. Оформление исков, 
жалоб, претнезий, заявлений, ходатайств. Пол-
ное сопровождение сделок с недвижимостью. 
Обр.: г. Шахты, ул. Советская, 279, корп. 1, офис 
12, ШахтНИУИ. тел. 8-903-432-11-60.

13414 УСЛУГИ ЮРИСТА В СФЕРЕ ЖКХ И КОМ-
МУНАЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ. ОПЛАТА ПО РЕ-
ЗУЛЬТАТУ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

1706 АДВОКАТ. УГОЛОВНЫЕ И ГРАЖДАНСКИЕ 
ДЕЛА. НАСЛЕДСТВО, САМОЗАСТРОЙ, ОФОРМ-
ЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГАРАЖИ, ДТП. 
ОПЛАТА ОТ РЕЗУЛЬТАТА. ТЕЛ. 8-928-777-01-49.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ 

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

11679 Срочно! Недорого! Продаю капитальное 
здание (производственное помещение), общ. 
пл. 600 кв.м + навес - 200 кв.м. Подъезд - асфальт, 
вокруг асфальт. Первая зона под любой вид де-
ятельности (автосервис, автомойка, склад, про-
изводство). Рассмотрю варианты обмена. тел. 
8-928-906-05-72, 8-928-188-32-95.

13392 Продается помещение (производство, склад и 
т.д.), 18х32 м, высота 6 м, п. Артем. т. 8-928-909-28-60.
13710 Продаются две автомойки. Можно под авто-
сервис. тел. 8-919-893-83-38.

13641 Продается или сдается в аренду уч-к зем-
ли 45 га и животноводческая ферма в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
13929 Продаются по адресу: пр. Победы Революции, 
85 офис 10 кв.м (3 этаж); офис 18 кв.м (цокольный этаж, 
отд. выход на П.Р.); офис 10 кв.м (цокольный этаж, отд. 
выход на П.Р.). тел. 8-928-151-80-50, Александр.
13783 Продается земельный уч-к 15 сот. в собствен-
ности под базу, автосервис, магазин в р-не керамиче-
ского завода, рядом с асфальтом. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-
908-84-17.
13784 Продается ларек на Артемовском рынке, 18 
кв.м, цена 30 т.р. Холодильная витрина 1,20 м, торго-
вое оборудование - стеллажи (2000/1 стеллаж). тел. 
8-928-133-78-08.

14094 В г. Каменск-Шахтинске продается складской 
комплекс - 1350 кв.м. Благоустроенный офис. Удоб-
ная транспортная доступность. тел. 8-918-899-57-92.

14092 Офисное помещение общей площадью 
121,4 кв.м, в самом центре г. Шахты, 3/5 эт. зда-
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